
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 47.358.786/0001-87
Razão Social: G Z MENEGUSSO  LTDA
Nome Fantasia: MENEGUSSO MANUTENCOES E LOCACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/07/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 25/02/2025 Automática
FGTS 14/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 06/01/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 22/01/2025
Receita Municipal Validade: 30/12/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 06/12/2024 11:28 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: G Z MENEGUSSO LTDA

CPF/CNPJ: 47.358.786/0001-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:28:42 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: EMmfGRhCYycJoFudKP8H

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: GABRIEL ZARZEKA MENEGUSSO

CPF/CNPJ: 131.417.609-93

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:29:44 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: pii4eSBapnof4ecIXz4g

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1
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Palmas, 05 de dezembro de 2024. 

 

 

PROPOSTA DE PREÇOS 

UASG 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR 

Pregão Eletrônico N° 90074/2024 

 

Empresa Licitante 

Razão Social: G Z Menegusso LTDA 

Endereço: Rua Sete de setembro, 2209 – Bairro Divino – Palmas/ PR. CEP: 85.690-045 

Telefone: 46 99938-9368 (SOMENTE WHATSAPP) 

CNPJ: 47.358.786/0001-87 IE: 90958136-20 Microempresa (ME) 

Dados Bancários: Banco do Brasil 

Agência: 0615-7 Conta corrente: 43.750-6 

 

Representante Legal 

Nome: Gabriel Zarzeka Menegusso 

RG: 140172111 

CP: 131.417.609-93 

E-mail: menegussomaquinas4@gmail.com; e/ou licitacaomm@hotmail.com; 

 

DO OBJETO  

Propomos o fornecimento do objeto contido no(s) item(ns)/grupo(s) abaixo descrito(s), conforme as 

especificações contidas no Termo de Referência.  

 

Item Qtde Descrição  Valor unitário   Valor total  

38 3 uni. 

LAVADORA DE ALTA PRESSÃO: Lavadora de alta pressão com as seguintes 

características: -Pressão de trabalho: 100 bares; -Pressão máxima: 140 bares; -

Vazão de água: até 400 Lh; -Potência: 1,6 kw; -Voltagem: 127V. 

R$ 494,32 R$ 1.482,96 

  Marca/ modelo: Tekna   

 

Valor total R$ 1.482,96 (hum mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos) 

No preço citado acima já estão computados todos os custos diretos e indiretos, tais como: o salário, os tributos, os 

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, seguros, valor a título de alimentação, vale-transporte, na forma da lei, 

materiais a serem utilizados, mão-de-obra; fretes, lucro, BDI etc.  

Prazo para entrega dos produtos CONFORME referido EDITAL dias, após emissão da nota de empenho 
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Palmas, 05 de dezembro de 2024. 

 

 

 

DA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES E DA VALIDADE DA PROPOSTA 

Pela apresentação da presente proposta manifestamos o pleno conhecimento e aceitação das condições estabelecidas 

no Edital e seus anexos, manifestamos, outrossim, o conhecimento da imposição de sanções, nos termos da Lei nº 

14.133, de 01/04/2021 e do Edital, bem como no caso de desistência do(s) valor(es) ofertado(s).  

O prazo de validade desta proposta é de, no mínimo, 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da apresentação.  

OUTRAS DECLARAÇÕES 

DECLARAMOS, para os fins devidos, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação previstos na Lei Federal nº 

14.133/2021; 

 

Estamos cientes e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta 

apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na 

Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos 

de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de 

habilitação definidos no instrumento convocatório;  

 

Não empregamos menores de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menores de 

16 anos, nos termos do artigo 7°, XXXIII, da Constituição;  

 

Não possuímos, em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o 

disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal; 

 

Não se enquadramos nas exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência 

Social, previstas em lei e em outras normas específicas. 

 

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar a Ata de Registro de Preço no prazo 

determinado no documento da convocação. 

 

Assinatura do responsável 

Gabriel Zarzeka Menegusso 

 GABRIEL 
ZARZEKA 
MENEGUSSO:
13141760993

Assinado de forma 
digital por GABRIEL 
ZARZEKA 
MENEGUSSO:13141760
993 
Dados: 2024.12.05 
09:29:11 -03'00'
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Início (https://teknapower.com.br) / Limpeza (https://teknapower.com.br/categoria-produto/
limpeza/) / Lavadora de Alta Pressão (https://teknapower.com.br/categoria-produto/limpeza/lavadora-de-
alta-pressao/) / Lavadora de Alta Pressão Elétrica Tekna – FAST 1500

Lavadora de Alta Pressão Elétrica
Tekna – FAST 1500

(https://teknapower.com.br)
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Código: HLX1001VN

A Lavadora Tekna FAST 1500 é potente com 1400 W e pressão máxima de 1500 PSI. Compacta e
leve, tem apenas 40 cm de altura, facilitando o seu transporte.

• Motor de Escovas
• Potente e Compacta
• Fácil de Transportar
• Sistema de parada automática

Informações Adicionais
Com um ótimo custo benefício, a Lavadora FAST 1500 é ideal para a limpeza

residencial no dia a dia. O design compacto e o motor com escovas, tornam o

produto mais leve e de fácil mobilidade. É indicado para limpeza de calçadas, pisos,

automóveis, áreas externas e também na remoção de sujeiras mais pesadas. Seu

sistema auto-stop faz a parada imediata do equipamento quando solta o gatilho,

garante assim, uma operação segura. Conta com pistola de alta pressão, lança de

bico regulável com saída do jato concentrado e jato leque, lança extensora,

mangueira de 3 metros, engate rápido e recipiente para detergente.

(https://teknapower.com.br)
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• Motor Elétrico com escovas

• Potência de 1400 W

• Pressão Máxima de 1500 PSI

• Vazão Máxima de 6,8 L/min

• Tensão 127 V

• Mangueira de 3 metros

Produtos relacionados

Lavadora de Alta Pressão Elétrica Tekna –
HLX110V

(https://teknapower.com.br/produto/
lavadora-de-alta-pressao-eletrica-hlx110v/)

Lavadora de Alta Pressão Elétrica Tekna –
HLX110V

(https://teknapower.com.br/produto/
lavadora-de-alta-pressao-eletrica-
hlx110v-2/)

Lavadora de Alta Pressão Elétrica Tekna –
HLX140V

(https://teknapower.com.br/produto/
lavadora-de-alta-pressao-eletrica-hlx140v/)

(https://teknapower.com.br)
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Fique por dentro de nossas novidades!

(https://teknapower.com.br)

 +55 (41) 3595-9600  contato@nordtech.com.br
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  

Copyright © 2024 Tekna. Todos os direitos reservados. Imagens meramente ilustrativas

Digite aqui seu e-mail

INSCREVER
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.845.729/0001-80 DUNS®: 896568657
Razão Social: HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/01/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 22/04/2025 Automática
FGTS 15/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 12/05/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/01/2025
Receita Municipal Validade: 08/01/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 06/12/2024 09:33 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA

CPF/CNPJ: 34.845.729/0001-80

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:33:36 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: vYwa3qZz261wameVcP3O

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: FLAVIA LACHMAN GOMES

CPF/CNPJ: 026.522.309-13

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:34:15 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: lN3UTIR6eISt8ZYahD6k

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Ficha Técnica Descritiva do Objeto 

PROPOSTA DE FORNECIMENTO  

Sr(a) Pregoeiro(a):  
DADOS DO LICITANTE 
Proponente: HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA 
CNPJ: 34.845.729/0001-80 
I.E.: 90826624-29 
NIRE 41600937147 
Endereço: Rua Xavier de Souza, 676, Uvaranas, Ponta Grossa/PR, CEP 84.030-090 
FONE: FAX: 42 2702 0875 
e-mail institucional: dacomoveis@outlook.com 
e-mail pessoal: comercialdeacomoveis2@hotmail.com 
Responsável pela assinatura da Ata: FLAVIA LACHMAN GOMES 

Nacionalidade: BRASILEIRA 
Estado Civil: SOLTEIRA 
Data de Nascimento: 27/08/1979 
Profissão: ENGENHEIRA ELETRICISTA 
RG: 4823303 
CPF: 026.522.309-13 
Endereço: Rua Guatemala, nº 345, Apartamento 6, Bairro Monte Alegre, Telêmaco Borba, Paraná, CEP: 84266-300 
 
Dados Bancário da pessoa jurídica: 
Banco: BANCO SICOOB 
Agência: 4368 
Conta: 38.621-9 (CC – CORRENTE) 

Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Marmeleiro – PR  

Marca do produto: HBO 

 
LOTE ITEM QTDE UNID     ESPECIFICAÇÃO MARCA 

MODELO 

PREÇO 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

  

 

 

 

UN 

ARMÁRIO MULTIUSO DE AÇO PARA 

LAVANDERIA. Armário em aço para 

lavanderia multiuso com fechadura e 

prateleiras. -Pintura em tinta eletrostática 

epóxi; -3 Prateleiras reforçadas com 

capacidade de até 20kg, e 01 divisória que 

possibilita armazenar itens maiores como 

vassouras, rodos, etc.; -Possui pés 

niveladores para melhor adaptação ao piso; 

-Duas portas, com fechadura, chave e 

puxador; -Dimensões mínimas: alt. 170cm 

x larg. 75cm x prof. 32cm -Manual de 

montagem. 

 

 

 

 

 

MARCA 

PRÓPRIA 

/ GRI 2 

 

 

 

 

 

 

R$ 555,00 

 

 

 

 

 

 

R$ 1.110,00 

   

 

 

Valor total da Proposta: R$ 1.110,00 (MIL CENTO E DEZ REAIS) 

Prazo de validade da proposta: 60 (SESSENTA) DIAS  

Todos os encargos estão inclusos. 
Prazo de Garantia: CFME EDITAL 

Prazo de entrega: CFME EDITAL   

Prazo de pagamento: CFME EDITAL 

Local para entrega do produto: CFME EDITAL 
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Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em 

conformidade comas exigências do instrumento convocatório (edital). CONDIÇÕES GERAIS A proponente declara conhecer os 

termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, 

conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006. 

Declaramos, conforme edital, total cobertura da garantia e assistência técnica para os itens acima declarados, durante seu 

período de vigência. 

Declaramos que em todos os preços ofertados estão inclusos custos de transporte, mão-de-obra, encargos sociais e 

trabalhistas, benefícios, tributos, inclusive bonificação e despesas indiretas (B.D.I) na “PROPOSTA COMERCIAL” 

constituirão, a qualquer título, a única e completa remuneração devida a empresa contratada pela total execução dos 

serviços; 

Declaramos que todo material apresentado é de alta qualidade. 
 

Ponta Grossa, 04 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 
FLAVIA LACHMAN GOMES 

SÓCIA ADMINISTRADORA 

RG. 4823303 / CPF. 026.522.309-13 

e-mail: dacomoveis@outlook.com 
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HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA 

42 2702-0875/ 42 99926-7259 

HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA. Rua XAVIER DE SOUZA, 676, UVARANAS, CEP 84.030-090, cidade de Ponta 
Grossa – PR - telefone 42 3025 1277 e e-mail dacomoveis@outlook.com 

CNPJ 34.845.729/0001-80- INSC. EST. 90826624-29 
 

MARCA:HBO 

MODELO GRI 2 

ARMÁRIO MULTIUSO DE AÇO PARA LAVANDERIA. Armário em aço para lavanderia multiuso com fechadura e prateleiras. -
Pintura em tinta eletrostática epóxi; -3 Prateleiras reforçadas com capacidade de até 20kg, e 01 divisória que possibilita 
armazenar itens maiores como vassouras, rodos, etc.; -Possui pés niveladores para melhor adaptação ao piso; -Duas portas, 
com fechadura, chave e puxador; -Dimensões mínimas: alt. 170cm x larg. 75cm x prof. 32cm -Manual de montagem. 

 

IMAGEM MERAMENTE ILUSTRATIVA 

 

OBS: TODOS OS NOSSOS PRODUTOS SÃO PINTURA ELETROSTÁTICA EM TINTA EPÓXI PÓ. 
Será produzido respeitando todos os itens do edital. 
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.552.508/0001-77 DUNS®: 937728022
Razão Social: JACKSON NEIMAR PEDRASSANI
Nome Fantasia: JP MOVEIS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/06/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 25/01/2025 Automática
FGTS 13/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 19/02/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/06/2017 (*)
Receita Municipal Validade: 22/06/2017 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Sem Informação

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 06/12/2024 09:22 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: JACKSON NEIMAR PEDRASSANI

CPF/CNPJ: 09.552.508/0001-77

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:23:02 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 36bJOZ4BZ2Gbg7Q7UjDP

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: JACKSON NEIMAR PEDRASSANI

CPF/CNPJ: 041.562.419-39

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:23:54 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: GcrpmkqxEUARHlnnJSXM

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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PROPOSTA COMERCIAL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO-PR 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1697/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2024 

 

Dados da empresa: 

Razão Social: JACKSON NEIMAR PEDRASSANI EPP 

CNPJ: 09.552.508/0001-77 

Endereço: RODOVIA BR 158, KM 108, BARRACÃO 

Telefones: (49) 3646 0515 

Dados bancários: 

E-mail institucional: vendasjp01@hotmail.com 

Banco: SICOOB Nº 756 

Agência: 3032 

Conta Corrente: 105.600-0 

Responsável pela assinatura do contrato 

Nome: JACKSON NEIMAR PEDRASSANI 

CPF: 041.562.419-39 

Endereço: RUA DO BOSQUE, 191 – JARDIM, CUNHA PORÃ/SC 89.890-000 

Identificação da proponente 

 

Item Und Descrição Marca/Modelo Qtd Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

04 UND ARMÁRIO BAIXO: Tampo confeccionado em 

fibra de madeira aglomerada de média 

densidade (MDP) com 40 mm de espessura. 

Acabamento em ambas as faces, com laminado 

melamínico de baixa pressão (BP). O mesmo é 

produzido com sistema de engrossamento com 

pinos em aço zincado 35 mm (compr.) x 1 mm 

JP MÓVEIS 6 323,00 1.938,00 
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(esp.) para fixação das travessas, sendo assim as 

travessas são encabeçadas com fita borda PVC 

0,45mm em todos os topos aparentes. O tampo é 

encabeçamento em todos os topos com fita 

borda PVC 1 mm. Corpo em MDP 15 mm de 

espessura, encabeçamento nos topos aparentes 

com fita borda PVC 0,45mm, Portas em MDP 

15 mm de espessura, em todos os topos com fita 

borda PVC 0,45mm, todos revestidos com 

laminado melamínico de baixa pressão (BP) em 

ambas as faces. Portas dotadas de dobradiças em 

aço estampado com abertura de 110°, contendo 

04 dobradiças, 02 em cada portas, fechadura 

com travamento na porta direita. Puxador alça 

em polipropileno injetado com acabamento em 

prata crome. Niveladoras de piso em 

polipropileno injetado e haste metálica com 

regulagem para o móvel tanto internamente 

como externamente. Composto por 01 prateleira 

móvel com possibilidade de regulagem. 

Medidas mínimas: 80cm larg x 45cm prof x 

75cm alt. Cor a definir pelo departamento 

solicitante.  

06 UND ARMÁRIO MULTIUSO ÁREA DE 

SERVIÇO 2 PORTAS E 8 PRATELEIRAS 

COM CHAVE: Armário multiuso material em 

MDF/MDP, na cor branco, pintura UV. Estilo de 

cor e escala de brilho: branco fosco. Peso 

máximo aproximado por prateleira: 10 kg. 

Medidas mínimas: Altura: 145 cm, largura: 119 

cm, profundidade 40 cm. Material e escala de 

brilho da porta e prateleira: MDF/MDP fosco. 

Acabamento da porta e prateleira em pintura 

texturizada UV. Material do puxador da porta e 

pés: plástico. Sistema de montagem: todos os 

parafusos e acessórios necessários inclusos. 

Garantia mínima: 01 ano.  

JP MÓVEIS 2 574,00 1.148,00 

08  

UND 

ARQUIVO: Tampo confeccionado em fibra de 

madeira aglomerada de média densidade (MDP) 

com 40 mm de espessura. Acabamento em 

ambas as faces, com laminado melamínico de 

baixa pressão (BP). O mesmo é produzido com 

sistema de engrossuramento com pinos em aço 

zincado 35 mm (compr.) x 1 mm (esp.) para 

fixação das travessas. O tampo é encabeçamento 

em todos os topos com fita borda PVC 1 mm. 

Corpo e Gavetas em MDP 15 mm de espessura, 

encabeçamento nos topos aparentes com fita 

borda PVC 0,45mm. Frentes em MDP 15 mm de 

espessura, encabeçamento em todos os topos 

JP MÓVEIS 10 570,00 5.700,00 
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com fita borda PVC 0,45 mm. Todos revestidos 

com laminado melaminico de baixa pressão 

(BP) em ambas as faces. Gavetas com Fundo em 

Eucaplac 3 mm revestido em uma face. Gaveta 

para pastas suspensas dotadas de trilho 

telescópico em aço estampado, zinco eletrolítico 

preto com roldanas e esferas de aço, abertura da 

gaveta com total acesso a profundidade, com 

capacidade de até 25 Kg na gaveta. Travamento 

simultâneo para o travamento total das gavetas. 

Puxador alça em polipropileno injetado com 

acabamento em prata crome. Niveladoras de 

piso em polipropileno injetado e haste metálica 

com regulagem para o móvel tanto internamente 

como externamente. Medidas: 46,5cm larg x 

45cm prof x 160cm alt – cor a ser definida pelo 

Departamento solicitante.  

11 UND BANCOS DE IGREJA (também chamado de 

genuflexório, ou propiciatório, como o objeto 

bíblico)  

Confeccionado em madeira de pinheiro 

brasileiro, com as seguintes medidas: 

Comprimento: 2,80 cm Altura total do solo: 88 

cm Altura assento do solo: 45 cm Largura total: 

70 cm Altura do jenoflexor: 12 cm Largura do 

jenoflexor: 10 cm Largura do assento: 29 cm 

Largura do apoio do braço do jenoflexor: 10 cm 

Largura do encosto de costas: 12 cm 

Envelhecida com gimo cupim – marrom escuro 

– 01 demão Pintura em verniz – 02 demãos.  

JP MÓVEIS 20 987,00 19.740,00 

26 UND CONJUNTO DE MESA EM L com a seguinte 

composição: Mesa Retangular: Tampo 

confeccionado em fibra de madeira aglomerada 

de média densidade (MDP) com 40 mm de 

espessura. Acabamento em ambas as faces, com 

laminado melamínico de baixa pressão (BP). O 

mesmo é produzido com sistema de 

engrossuramento com pinos em aço zincado 35 

mm (compr.) x 1 mm (esp.) para fixação das 

travessas, sendo assim as travessas são 

encabeçadas com fita borda PVC 0,45mm em 

todos os topos aparentes. O tampo é 

encabeçamento em todos os topos com fita 

borda PVC 1 mm. Painéis laterais em MDP 25 

mm. Acabamento em ambas as faces, com 

laminado melamínico de baixa pressão (BP). 

Encabeçamento nas laterais com fita borda PVC 

1mm. Painel Frontal em MDP 15 mm, todos 

JP MÓVEIS 16 1.100,00 17.600,00 
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revestidos com laminado melaminico de baixa 

pressão (BP) em ambas as faces. 

Encabeçamento nos topos aparentes com fita 

borda PVC 0,45mm. Sistema de fixação 

(montagem) é feita através de bucha metálica e 

parafuso com rosca milimétrica, facilitando a 

montagem e desmontagem da mesma sem 

danificar o produto. Conjunto de bucha e sapata 

niveladora em polipropileno injetado e haste 

metálica com regulagem através de rosca 5/16. 

Medida: 180cm larg x 80cm prof x 75cm alt – 

Cor a definir pelo departamento solicitante. 

Mesa Auxiliar: Tampo confeccionado em fibra 

de madeira aglomerada de média densidade 

(MDP) com 40 mm de espessura. Acabamento 

em ambas as faces, com laminado melamínico 

de baixa pressão (BP). O mesmo é produzido 

com sistema de engrossuramento com pinos em 

aço zincado 35 mm (compr.) x 1 mm (esp.) para 

fixação das travessas, sendo assim as travessas 

são encabeçadas com fita borda PVC 0,45mm 

em todos os topos aparentes. O tampo é 

encabeçamento em todos os topos com fita 

borda PVC 1 mm. 01 Painel lateral em MDP 25 

mm. Acabamento em ambas as faces, com 

laminado melamínico de baixa pressão (BP). 

Encabeçamento nas laterais com fita borda PVC 

1mm. Painel Frontal em MDP 15 mm, todos 

revestidos com laminado melaminico de baixa 

pressão (BP) em ambas as faces. 

Encabeçamento nos topos aparentes com fita 

borda PVC 0,45mm. Sistema de fixação 

(montagem) é feita através de bucha metálica e 

parafuso com rosca milimétrica, facilitando a 

montagem e desmontagem da mesma sem 

danificar o produto. Conjunto de bucha e sapata 

niveladora em polipropileno injetado e haste 

metálica com regulagem através de rosca 5/16. 

Medida: 90cm larg x 50cm prof x 75cm alt – Cor 

a definir pelo departamento solicitante. Com no 

mínimo 3 gavetas acopladas.  

Total da Proposta 46.126,00 

 

Valor total da proposta:  R$ 46.126,00 (Quarenta e seis mil cento e vinte e seis reais)  

Prazo de entrega: A COMBINAR 

 

Demais informações, caso o edital requeira.  
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Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas 

referentes ao objeto do presente certame. No preço cotado já estão incluídas eventuais 

vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, 

previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e 

deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital. 

 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias a contar da 

abertura da sessão. 

Cunha Porã, 05 de dezembro de 2024 

 

 

_____________________________________ 

Jackson Neimar Pedrassani 

Administrador 

CPF 041.562.419-39 

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI EPP 

CNPJ: 09.552.508/0001-77 

JACKSON NEIMAR 
PEDRASSANI:0955250800
0177

Assinado de forma digital por 
JACKSON NEIMAR 
PEDRASSANI:09552508000177 
Dados: 2024.12.05 09:29:42 -03'00'
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JACKSON NEIMAR PEDRASSANI EPP 
CNPJ 09.552.508/0001-77     Fone: (49) 3646 0515 

E-mail: vendasjp01@hotmail.com 

 

 

Prospecto JP MÓVEIS 

Item Descrição Imagem 

04 ARMÁRIO BAIXO: Tampo confeccionado em fibra 

de madeira aglomerada de média densidade (MDP) 

com 40 mm de espessura. Acabamento em ambas as 

faces, com laminado melamínico de baixa pressão 

(BP). O mesmo é produzido com sistema de 

engrossamento com pinos em aço zincado 35 mm 

(compr.) x 1 mm (esp.) para fixação das travessas, 

sendo assim as travessas são encabeçadas com fita 

borda PVC 0,45mm em todos os topos aparentes. O 

tampo é encabeçamento em todos os topos com fita 

borda PVC 1 mm. Corpo em MDP 15 mm de 

espessura, encabeçamento nos topos aparentes com fita 

borda PVC 0,45mm, Portas em MDP 15 mm de 

espessura, em todos os topos com fita borda PVC 

0,45mm, todos revestidos com laminado melamínico 

de baixa pressão (BP) em ambas as faces. Portas 

dotadas de dobradiças em aço estampado com abertura 

de 110°, contendo 04 dobradiças, 02 em cada portas, 

fechadura com travamento na porta direita. Puxador 

alça em polipropileno injetado com acabamento em 

prata crome. Niveladoras de piso em polipropileno 

injetado e haste metálica com regulagem para o móvel 

tanto internamente como externamente. Composto por 

01 prateleira móvel com possibilidade de regulagem. 

Medidas mínimas: 80cm larg x 45cm prof x 75cm alt. 

Cor a definir pelo departamento solicitante.  

 

06 ARMÁRIO MULTIUSO ÁREA DE SERVIÇO 2 

PORTAS E 8 PRATELEIRAS COM CHAVE: 

Armário multiuso material em MDF/MDP, na cor 

branco, pintura UV. Estilo de cor e escala de brilho: 

branco fosco. Peso máximo aproximado por prateleira: 

10 kg. Medidas mínimas: Altura: 145 cm, largura: 119 

cm, profundidade 40 cm. Material e escala de brilho da 

porta e prateleira: MDF/MDP fosco. Acabamento da 

porta e prateleira em pintura texturizada UV. Material 

do puxador da porta e pés: plástico. Sistema de 

montagem: todos os parafusos e acessórios necessários 

inclusos. Garantia mínima: 01 ano.  
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08 ARQUIVO: Tampo confeccionado em fibra de 

madeira aglomerada de média densidade (MDP) com 

40 mm de espessura. Acabamento em ambas as faces, 

com laminado melamínico de baixa pressão (BP). O 

mesmo é produzido com sistema de engrossuramento 

com pinos em aço zincado 35 mm (compr.) x 1 mm 

(esp.) para fixação das travessas. O tampo é 

encabeçamento em todos os topos com fita borda PVC 

1 mm. Corpo e Gavetas em MDP 15 mm de espessura, 

encabeçamento nos topos aparentes com fita borda 

PVC 0,45mm. Frentes em MDP 15 mm de espessura, 

encabeçamento em todos os topos com fita borda PVC 

0,45 mm. Todos revestidos com laminado melaminico 

de baixa pressão (BP) em ambas as faces. Gavetas com 

Fundo em Eucaplac 3 mm revestido em uma face. 

Gaveta para pastas suspensas dotadas de trilho 

telescópico em aço estampado, zinco eletrolítico preto 

com roldanas e esferas de aço, abertura da gaveta com 

total acesso a profundidade, com capacidade de até 25 

Kg na gaveta. Travamento simultâneo para o 

travamento total das gavetas. Puxador alça em 

polipropileno injetado com acabamento em prata 

crome. Niveladoras de piso em polipropileno injetado 

e haste metálica com regulagem para o móvel tanto 

internamente como externamente. Medidas: 46,5cm 

larg x 45cm prof x 160cm alt – cor a ser definida pelo 

Departamento solicitante.  
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11 BANCOS DE IGREJA (também chamado de 

genuflexório, ou propiciatório, como o objeto bíblico)  

Confeccionado em madeira de pinheiro brasileiro, 

com as seguintes medidas: Comprimento: 2,80 cm 

Altura total do solo: 88 cm Altura assento do solo: 45 

cm Largura total: 70 cm Altura do jenoflexor: 12 cm 

Largura do jenoflexor: 10 cm Largura do assento: 29 

cm Largura do apoio do braço do jenoflexor: 10 cm 

Largura do encosto de costas: 12 cm Envelhecida com 

gimo cupim – marrom escuro – 01 demão Pintura em 

verniz – 02 demãos.  

 

26 CONJUNTO DE MESA EM L com a seguinte 

composição: Mesa Retangular: Tampo 

confeccionado em fibra de madeira aglomerada de 

média densidade (MDP) com 40 mm de espessura. 

Acabamento em ambas as faces, com laminado 

melamínico de baixa pressão (BP). O mesmo é 

produzido com sistema de engrossuramento com pinos 

em aço zincado 35 mm (compr.) x 1 mm (esp.) para 

fixação das travessas, sendo assim as travessas são 

encabeçadas com fita borda PVC 0,45mm em todos os 

topos aparentes. O tampo é encabeçamento em todos 

os topos com fita borda PVC 1 mm. Painéis laterais em 

MDP 25 mm. Acabamento em ambas as faces, com 

laminado melamínico de baixa pressão (BP). 

Encabeçamento nas laterais com fita borda PVC 1mm. 

Painel Frontal em MDP 15 mm, todos revestidos com 

laminado melaminico de baixa pressão (BP) em ambas 

as faces. Encabeçamento nos topos aparentes com fita 

borda PVC 0,45mm. Sistema de fixação (montagem) é 

feita através de bucha metálica e parafuso com rosca 

milimétrica, facilitando a montagem e desmontagem 

da mesma sem danificar o produto. Conjunto de bucha 

e sapata niveladora em polipropileno injetado e haste 

metálica com regulagem através de rosca 5/16. 

Medida: 180cm larg x 80cm prof x 75cm alt – Cor a 

definir pelo departamento solicitante. Mesa Auxiliar: 

Tampo confeccionado em fibra de madeira aglomerada 

de média densidade (MDP) com 40 mm de espessura. 

Acabamento em ambas as faces, com laminado 

melamínico de baixa pressão (BP). O mesmo é 

produzido com sistema de engrossuramento com pinos 

em aço zincado 35 mm (compr.) x 1 mm (esp.) para 

fixação das travessas, sendo assim as travessas são 

encabeçadas com fita borda PVC 0,45mm em todos os 

topos aparentes. O tampo é encabeçamento em todos 
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os topos com fita borda PVC 1 mm. 01 Painel lateral 

em MDP 25 mm. Acabamento em ambas as faces, com 

laminado melamínico de baixa pressão (BP). 

Encabeçamento nas laterais com fita borda PVC 1mm. 

Painel Frontal em MDP 15 mm, todos revestidos com 

laminado melaminico de baixa pressão (BP) em ambas 

as faces. Encabeçamento nos topos aparentes com fita 

borda PVC 0,45mm. Sistema de fixação (montagem) é 

feita através de bucha metálica e parafuso com rosca 

milimétrica, facilitando a montagem e desmontagem 

da mesma sem danificar o produto. Conjunto de bucha 

e sapata niveladora em polipropileno injetado e haste 

metálica com regulagem através de rosca 5/16. 

Medida: 90cm larg x 50cm prof x 75cm alt – Cor a 

definir pelo departamento solicitante. Com no mínimo 

3 gavetas acopladas.  

 

 

 

 

_____________________________________ 

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI 

Administrador 

CPF 041.562.419-39 

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI EPP 

CNPJ 09.552.508/0001-77 

  

JACKSON NEIMAR 
PEDRASSANI:0955
2508000177

Assinado de forma digital por 
JACKSON NEIMAR 
PEDRASSANI:09552508000177 
Dados: 2024.12.05 10:38:58 
-03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 52.994.508/0001-56
Razão Social: JG MOBILIARIOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/11/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 10/12/2024 Automática
FGTS 14/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 22/02/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/11/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 16/09/2024 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 06/12/2024 09:55 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: JG MOBILIARIOS LTDA

CPF/CNPJ: 52.994.508/0001-56

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:56:18 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: sHKXKHJiK25vA8UIV89A

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: JULIO GARALUZ

CPF/CNPJ: 325.067.089-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:56:51 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: zsoGGUOV9FnO4BCCMwo7

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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JG MOBILIARIOS LTDA  

RUA ROCHA POMBO Nº2053, CENTRO – SALA 3 - CAMPO MOURÃO/PR 
CEP: 87. 308-832, CAMPO MOURÃO – PR - FONE: (44) 3016-2725 

CNPJ: 52.994.508/0001-56  
E-MAIL: jgmobiliarios@gmail.com 

 
EDITAL DE PREGÃO Nº 074/2024  
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1697/2024  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento 
de equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos e móveis, atendendo as necessidades dos 
Departamentos solicitantes  

 
ANEXO II 

 
PROPOSTA 

 
A empresa JG MOBILIARIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 52.994.508/0001-
56, com sede na Rua Rocha Pombo, nº 2053 – Centro, Campo Mourão/PR, CEP: 
87303-220, por intermédio de seu representante legal JULIO GARALUZ, 
portador(a) da Cédula de Identidade RG sob nº 1.945.953-5, inscrito (a) no CPF 
sob nº 325.067.089-87, cuja função/cargo é proprietário, propõe fornecer à 
Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital 
de Pregão Eletrônico nº 074/2024, conforme abaixo discriminado: 
 

item und quant descrição vlr unit vlr total marca 

15 und 52 

CADEIRAS COM ASSENTO 
ESTOFADO com acabamento 
em Couro PU Ecológico, na cor 
preta, sem braços, que 
suporte até 120 kg, medidas 
mínimas, altura total 81 cm, 
altura do assento 45 cm, 
largura 40 cm, profundidade 
45 cm, com estrutura fixa. 

 R$      
115,00  

 R$        
5.980,00  

PAPIROS 
MOVEIS 

P10 

42 und 3 

LONGARINA de 3 Lugares cor 
preta com design anatômico, 
assento e encosto em 
Polipropileno, estrutura em 
tubo de aço, pintura epóxi 
eletrostática, com 
acabamento dos pés em 
ponteiras plásticas. 
Capacidade por lugar de até 
120kg. 

 R$      
290,00  

 R$           
870,00  

PAPIROS 
MOVEIS 
I.S.O 3L 

 
VALOR TOTAL: R$ 6.850,00 (seis mil, oitocentos e cinquenta reais) 
 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data 
da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  
 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições 
estabelecidas neste edital e seus anexos.  
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JG MOBILIARIOS LTDA  

RUA ROCHA POMBO Nº2053, CENTRO – SALA 3 - CAMPO MOURÃO/PR 
CEP: 87. 308-832, CAMPO MOURÃO – PR - FONE: (44) 3016-2725 

CNPJ: 52.994.508/0001-56  
E-MAIL: jgmobiliarios@gmail.com 

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante 
atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).  
 
Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:  
Julio Garaluz 
CPF: 325.067.089-87 
RG: 1.945.953-5 
Data de Nascimento: 31/10/1958 Estado Civil: Casado 
Função/Cargo: Proprietário 
Fone: (44) 3016-2724 / 3016-2725  
E-mail: jgmobiliarios@gmail.com 
 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, 
encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à 
execução do objeto. 
 

Campo Mourão, 04 de dezembro de 2024 

JULIO 
GARALUZ:3
250670898
7

Assinado de forma 
digital por JULIO 
GARALUZ:3250670
8987 
Dados: 2024.12.04 
09:10:08 -03'00'
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JG MOBILIARIOS LTDA  

RUA ROCHA POMBO Nº2053, CENTRO – SALA 3 - CAMPO MOURÃO/PR 
CEP: 87. 308-832, CAMPO MOURÃO – PR - FONE: (44) 3016-2725 

CNPJ: 52.994.508/0001-56  
E-MAIL: jgmobiliarios@gmail.com 

Catalogo  
 

Item 15  
 
Marca PAPIROS MOVEIS P10 

 
 
 
 

Cadeira com Assento Estofado em Couro PU Ecológico, Estrutura Fixa 

Cadeira com design moderno e funcional, ideal para diversos ambientes. Possui as 

seguintes características: 

 Assento e encosto estofados: revestidos em couro PU ecológico de alta 

durabilidade e fácil limpeza, na cor preta. 

 Estrutura fixa: fabricada em material resistente, com acabamento em pintura 

epóxi ou cromada (opcional). 

 Capacidade de peso: suporta até 120 kg. 

 Dimensões mínimas: altura total de 81 cm, altura do assento de 45 cm, largura 

de 40 cm e profundidade de 45 cm. 

 Design ergonômico: proporciona conforto e postura adequada. 
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JG MOBILIARIOS LTDA  

RUA ROCHA POMBO Nº2053, CENTRO – SALA 3 - CAMPO MOURÃO/PR 
CEP: 87. 308-832, CAMPO MOURÃO – PR - FONE: (44) 3016-2725 

CNPJ: 52.994.508/0001-56  
E-MAIL: jgmobiliarios@gmail.com 

 
Item 42  

 
Marca PAPIROS MOVEIS I.S.O 3L 

 

Longarina de 3 Lugares com Design Anatômico em Polipropileno - Cor Preta 

Longarina prática e resistente, perfeita para ambientes corporativos, educacionais ou 

recepções. Características principais: 

 Design anatômico: assento e encosto confeccionados em polipropileno de alta 

resistência, proporcionando conforto e durabilidade. 

 Estrutura robusta: fabricada em tubo de aço com acabamento em pintura epóxi 

eletrostática, garantindo proteção contra corrosão e maior vida útil. 

 Acabamento dos pés: ponteiras plásticas para evitar danos ao piso e 

proporcionar maior estabilidade. 

 Capacidade por lugar: suporta até 120 kg, ideal para uso contínuo. 

 Cor: preta, com design moderno e versátil, adaptável a diversos ambientes. 

Produto de excelente custo-benefício, garantia mínima de 1 ano contra defeitos de 

fabricação. 
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.593.430/0001-50 DUNS®: 920498634
Razão Social: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: LONDRIMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/01/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/05/2025 Automática
FGTS 19/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 29/05/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/01/2025
Receita Municipal Validade: 12/12/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 06/12/2024 10:04 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 32.593.430/0001-50

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:04:48 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: A7JFr4XRoVJKRaCpGEz1

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: JOSE MARCIO CARREGA

CPF/CNPJ: 109.523.298-32

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:05:29 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: vO5x3lVC6ggix43Jhu1h

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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LONDRIMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 32.593.430/0001-50    -     IE: 90802785-08     -      IM: 2535785 

AVENIDA HENRIQUE MANSANO, 1595.    JARDIM ALPES     CEP 86075-000     LONDRINA – PR 
TELEFONE: (43) 3339-1320    E-MAIL: londrimedihospitalar@gmail.com 

 

Á 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO 

PREGÃO ELETRÔNICO 90074/2024 
  

DECLARAÇÃO DE PROPOSTA 

 

A empresa M. CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, CNPJ 32.593.430/0001-

50 IE: 90802785-08 - IM: 2535785 localizada na Av. Henrique Mansano, 1595 – Jardim Alpes – 

Londrina – PR, CEP 86075-000 vem por meio desta apresentar a proposta para o fornecimento do 

objeto da presente licitação, concordando e acatando todas as estipulações consignadas no 

respectivo Edital e seus anexos. 

 

Validade da Proposta: Conforme edital. 

Prazo de Entrega: Conforme edital. 

Prazo de Pagamento: Conforme edital. 

Prazo de Garantia e Assistência Técnica: Conforme o edital. 

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL – AG: 1472-9 - C/C: 31.999-6  

Representante Legal responsável pela assinatura de Atas e Contratos: 

José Marcio Carrega, Portador(a) do RG sob nº 14.727.57-2 e CPF nº 109.523.298-32 

Endereço residencial: Rua Tupi, 329 – Centro, Londrina – PR CEP: 86020-350 

E-MAIL: londrimedi.licitacao@gmail.com  

 

Declaramos que os produtos ofertados atendem as especificações estabelecidas no edital e 

que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais 

como impostos, taxas, transporte, entrega, lucro e demais custos diretos e indiretos, não 

cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como 

pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.  

 

Declaramos que em cumprimento ao art. 63, § 1° da Lei nº 14.133/2021, que sua proposta 

econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos 

trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas 

infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta 

vigentes na data de entrega das propostas. 
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LONDRIMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 32.593.430/0001-50    -     IE: 90802785-08     -      IM: 2535785 

AVENIDA HENRIQUE MANSANO, 1595.    JARDIM ALPES     CEP 86075-000     LONDRINA – PR 
TELEFONE: (43) 3339-1320    E-MAIL: londrimedihospitalar@gmail.com 

 

Declaramos e garantimos que os produtos propostos para esta licitação serão fornecidos novos, 

de primeira qualidade e de acordo com as especificações definidas na proposta e no termo de 

Referência, respeitando as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.  

 

Declaramos para os fins do tratamento diferenciado e favorecido que cogita a Lei Complementar 

nº 123/2006 que estamos enquadrados, na condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE e que 

não estamos incursos nas vedações a que se reporta o §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 

123/2006, cientes que a declaração inexata ou falsa importará nas sanções previstas no edital, sem 

prejuízo das responsabilidades civil e criminal que o ato ensejar.  

 

Declaramos, sob as penas da lei, que o edital e seus anexos foram colocados à nossa 

disposição, e tomamos conhecimento de todas as informações, condições, locais e grau de 

dificuldade para execução do objeto da licitação, bem como, que cumpre plenamente os 

requisitos de habilitação.  

 

Declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos das Leis 

10.520/02, 8.666/93 e 14133/21.  

 

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos 

que forem apresentados na presente licitação.  

 

Declaramos, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para 

participação e habilitação de nossa empresa na presente licitação, ciente da obrigatoriedade de 

declarar, caso ocorram fatos posteriores que nos inabilite a participar de licitações. Declaramos 

ainda que a empresa não se encontra declarada inidônea para licitar ou contratar com órgãos da 

Administração Pública.  

 

Declaramos, sob as penas da lei, em atendimento ao quanto previsto no inciso XXXIII do art. 

7º da Constituição Federal, que não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre, NÃO POSSUINDO, AINDA, qualquer trabalho de menores de 16 

(dezesseis) anos. 
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LONDRIMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 32.593.430/0001-50    -     IE: 90802785-08     -      IM: 2535785 

AVENIDA HENRIQUE MANSANO, 1595.    JARDIM ALPES     CEP 86075-000     LONDRINA – PR 
TELEFONE: (43) 3339-1320    E-MAIL: londrimedihospitalar@gmail.com 

 

Declaramos que não possuímos, em nossa cadeia produtiva, empregados executando 

trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no 

inciso III do art. 5º da Constituição Federal.  

 

Declaramos que estamos dispensados da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com 

deficiência ou para reabilitado da Previdência Social segundo às regras de acessibilidade 

previstas na legislação, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991.  

 

Declaramos que os sócios e seus representantes não são e não possuem parentesco, em 

linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, com os servidores e agentes 

políticos envolvidos no processo licitatório, e com poder decisório capaz de influenciar no 

resultado, independentemente da modalidade licitatória.  

 

Declaramos em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada para 

participar do referido Pregão foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não 

foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro 

participante potencial ou de fato do referido Pregão, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro 

participante potencial ou de fato do referido Pregão quanto a participar ou não da referida licitação; 

que o conteúdo da proposta apresentada para participar do referido Pregão não foi, no todo ou em 

parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da 

Administração da licitante, antes da abertura oficial das propostas. 

 
Londrina, 04 de dezembro de 2024. 

                         

JOSE MARCIO 
CARREGA:10952329832

Assinado de forma digital por JOSE MARCIO 
CARREGA:10952329832 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal 
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=AC SERASA RFB, 
ou=32584223000130, ou=VIDEOCONFERENCIA, 
cn=JOSE MARCIO CARREGA:10952329832
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LONDRINA, 04 de DEZEMBRO de 2024.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

Ref.:  PREGÃO ELETRÔNICO N° /2024

ITEM QTD DESCRIÇÃO
MARCA /  

MODELO 
VLR UNIT R$ VLR TOTAL R$

27 01

ELETROCAUTÉRIO: Bisturi elétrico portátil para uso em pequenas cirurgias, em ambulatórios e clínicas em geral. 

CARACTERÍSTICAS: Possui circuito de corte puro, blend e coagulação, controle suave de potência, seleção de 

funções, saídas isoladas e check-up total; opera em alta frequência para evitar estímulos aos músculos e nervos.

ACESSÓRIOS 1 Pedal de acionamento com pino guitarra mono 1 Caneta padrão de baixa 1 Placa neutra permanente 

em inox (150x100x0,5) mm 1 Cabo de ligação da placa neutra Manual do usuário Certificado de garantia Voltagem: 

110/220 Apresentar REGISTRO NA ANVISA Modelo de referência: Emai BP 100 Plus

EMAI / BP 4640,00 4.640,00

VLR TOTAL PROPOSTA 4.640,00

PROPOSTA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 4.640,00 QUATRO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS.

Página 1

JOSE MARCIO 
CARREGA:10952329832

Assinado de forma digital por JOSE MARCIO 
CARREGA:10952329832 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal 
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=AC SERASA RFB, 
ou=32584223000130, ou=VIDEOCONFERENCIA, cn=JOSE 
MARCIO CARREGA:10952329832
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06/01/2023 11:24 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/25351205496200227/?numeroRegistro=80052640008 1/1

Consultas  /  Produtos para Saúde  /  Produtos para Saúde

Detalhes do Produto

Nome da Empresa TRANSMAI EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ 43.179.225/0001-60 Autorização 8.00.526-4

Produto BISTURI ELETRONICO BP-100 E BP-100 PLUS

Modelo Produto Médico

BP-100 e BP-100 PLUS

Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e hora de
inclusão

INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL DO
USUÁRIO DO PRODUTO

Manual do Usuário BP-
100Plus - Rev2.pdf

4312853/21-5 - 31/10/2021 -
05:46

Nome Técnico Equipamento Cirurgico de Alta Frequencia

Registro 80052640008

Processo 25351.205496/2002-27

Fabricante Legal FABRICANTE: TRANSMAI EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
- BRASIL

Classificação de
Risco

III - ALTO RISCO

Vencimento do
Registro

28/03/2028

Exportar para Excel  Exportar para PDF  Voltar
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.673.034/0001-57
Razão Social: MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/11/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/05/2025 Automática
FGTS 13/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 24/03/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 27/12/2024
Receita Municipal Validade: 30/12/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 06/12/2024 09:38 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

CPF/CNPJ: 37.673.034/0001-57

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:38:27 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: C184wEVjSQ5R4ksK2VHi

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: GUSTAVO FELIPE VAZ

CPF/CNPJ: 083.393.199-73

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:39:06 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: GGCppafjLmw0RrWoTXAg

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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PROPOSTA DE PREÇOS
VLR TOTAL:VLR UNITÁRIO:QTDE:DESCRIÇÃO:ITEM:

Nome: MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA
CNPJ nº: 37.673.034/0001-57 Insc. Estadual: 084221771 Insc. Municipal:
Endereço: AVENIDA OITOCENTOS, S/N, GALPÃO 01, QUADRA 18, LOTE M02, BOX 05, TERMINAL INTERMODAL DA SERRA
CEP: 29.161-389 Cidade: SERRA UF: ES
Fone: 47-3328-2839

DADOS DA PROPONENTE:

DADOS BANCÁRIOS:
BRASIL / 0095-7 / 29.303-2

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
GUSTAVO FELIPE VAZ, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 08/07/1995, SOLTEIRO, EMPRESARIO, CPF nº 083.393.199-73, 
CARTEIRA DE IDENTIDADE nº 6409319, órgão expedidor SSP - SC,  E MAIL PESSOAL E PROFISSIONAL: 
bagatolilicita@gmail.comresidente e domiciliado(a) no(a) RUA HELMUTH DERO, 207, VELHA CENTRAL, BLUMENAU, SC, CEP 
89046570, BRASIL. TELEFONE (47) 4031-3006.

À PREFEITURA DE MARMELEIRO/PR

JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de equipamentos 
eletrônicos, eletrodomésticos e móveis, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

E-mail: bagatolilicita@gmail.com

PREGÃO ELETRONICO Nº 074/2024 Processo nº 1697/2024

12 2 R$ 1.973,99 R$ 3.947,98BEBEDOURO EM AÇO INOX. Água filtrada e gelada com qualidade em um 
único reservatório. Acompanha filtro (externo) de fácil instalação, 
necessita atender em média 100 litros por hora. Corpo e estrutura em 
aço inox 430 e pés reguláveis; aparador de água (pingadeira) em aço inox 
430; serpentina em aço inox 304 (interna); reservatório em polipropileno 
atóxico; isolamento térmico em PS; Boia controladora do nível de água; 
Tomada de 3 pinos conforme a norma da ABNT/nbr/603351; Certificado 
pelo INMETRO; baixo consumo de energia; termostato com 7 níveis para 
controle de temperatura; Gás ecológico R134A, Refrigeração por 
compressor que garante maior eficiência; Motor Tecumseh 1/6+ hp 
127v(2,5A) OU 220v (1,10A) 60 Hz-280W; Tensão/potência:110v ou 220v; 
Armazena 100 litros de água gelada; consumo médio:12,06 Kw/h mês. 
Acompanha manual de instruções e filtro externo com rosca de ½” e 
filtragem de 60 litros por hora. Garantia de no mínimo 6 meses contra 
defeitos de fabricação.

MARCA: ECOBLU
MODELO: E100

TRES MIL, NOVECENTOS E 
QUARENTA E SETE REAIS E 

NOVENTA E OITO 
CENTAVOS

UM MIL, NOVECENTOS E 
SETENTA E TRES REAIS E 

NOVENTA E NOVE 
CENTAVOS
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R$ 3.947,98Valor Total da Proposta é de:
TRES MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias

PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias úteis

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE PAGAMENTO: 15 (quinze) dias

PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES

PRAZO DE INSTALAÇÃO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE VIGÊNCIA: 1 ANO

MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA
CNPJ: 37.673.034/0001-57
GUSTAVO FELIPE VAZ
ADMINISTRADOR
RG Nº 6.409.319
CPF nº 083.393.199-73

SERRA/ES, 04 de dezembro de 2024
GUSTAVO FELIPE 
VAZ:08339319973

Assinado de forma digital por GUSTAVO 
FELIPE VAZ:08339319973 
Dados: 2024.12.05 09:08:03 -03'00'
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Refrigerando
sua vida
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Grau de proteção : IPX4 (uso externo)
Vida útil do filtro : 4.000 litros de água
                                     tratada ou 6 meses
Retenção de partículas filtro : Classe C
Produto disponível em : 127V ou 220V (não é bivolt)
Pés reguláveis
Opcionais: Isolamento EPS ou Poliuretano
                      Torneiras e jatos 
                      Leitura em braille

DIMENSÕES SEM EMBALAGEM
Altura : 134 cm
Largura : 40 cm 
Profundidade : 55 cm
Peso : 23 kg

Grau de proteção : IPX4 (uso externo)
Vida útil do filtro : 4.000 litros de água
                                     tratada ou 6 meses
Retenção de partículas filtro : Classe C
Produto disponível em : 127V ou 220V (não é bivolt)
Pés reguláveis
Opcionais: Isolamento EPS ou Poliuretano
                      Torneiras e jatos 
                      Leitura em braille

DIMENSÕES SEM EMBALAGEM
Altura : 84 cm
Largura : 41 cm 
Profundidade : 55 cm
Peso : 19,74 kg

Bebedouros de água gelada

Modelo: E25 Capacidade do reservatório: 25 Litros 

Bebedouro industrial de coluna

Modelo: E25-B Capacidade do reservatório: 25 Litros 

Bebedouro industrial de bancada

GARANTIA
12 meses no 
compressor

SERPENTINA
INTERNA
Aço inox 304

TERMOSTATO
Com 7 níveis 

de temperatura

RESERVATÓRIO
Em polipropileno

RESISTÊNCIA
Estrutura em 
aço inox 430

ECONOMIA
Baixo consumo de 

energia

GÁS ECOLÓGICO
R-134a, não agride

a camada de ozônio

Produto certificado pelo INMETRO
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Grau de proteção : IPX4 (uso externo)
Vida útil do filtro : 4.000 litros de água
                                     tratada ou 6 meses
Retenção de partículas filtro : Classe C
Produto disponível em : 127V ou 220V (não é bivolt)
Pés reguláveis
Opcionais: Isolamento EPS ou Poliuretano
                      Torneiras e jatos 
                      Leitura em braille

DIMENSÕES SEM EMBALAGEM
Altura : 139 cm
Largura : 54 cm 
Profundidade : 60 cm
Peso : 32 kg

Modelo: E50 Capacidade do reservatório: 50 Litros 

Bebedouro industrial de coluna

Grau de proteção : IPX4 (uso externo)
Vida útil do filtro : 4.000 litros de água
                                     tratada ou 6 meses
Retenção de partículas filtro : Classe C
Produto disponível em : 127V ou 220V (não é bivolt)
Pés reguláveis
Opcionais: Isolamento EPS ou Poliuretano

DIMENSÕES SEM EMBALAGEM
Altura : 87 cm
Largura : 61 cm 
Profundidade : 40 cm
Peso : 25,23 kg

Modelo: E50-S Capacidade do reservatório: 50 Litros 
  

Central de água refrigerada

Bebedouros de água gelada

GARANTIA
12 meses no 
compressor

SERPENTINA
INTERNA
Aço inox 304

TERMOSTATO
Com 7 níveis 

de temperatura

RESERVATÓRIO
Em polipropileno

RESISTÊNCIA
Estrutura em 
aço inox 430

ECONOMIA
Baixo consumo de 

energia

GÁS ECOLÓGICO
R-134a, não agride

a camada de ozônio

Produto certificado pelo INMETRO
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Grau de proteção : IPX4 (uso externo)
Vida útil do filtro : 4.000 litros de água
                                     tratada ou 6 meses
Retenção de partículas filtro : Classe C
Produto disponível em : 127V ou 220V (não é bivolt)
Pés reguláveis
Opcionais: Isolamento EPS ou Poliuretano

Grau de proteção : IPX4 (uso externo)
Vida útil do filtro : 4.000 litros de água
                                    tratada ou 6 meses
Retenção de partículas filtro : Classe C
Produto disponível em : 127V ou 220V (não é bivolt)
Pés reguláveis
Opcionais: Isolamento EPS ou Poliuretano
                      Torneiras e jatos 
                      Leitura em braille

DIMENSÕES SEM EMBALAGEM
Altura : 139 cm
Largura : 71 cm 
Profundidade : 69 cm
Peso : 41 kg

Modelo: E100  Capacidade do reservatório: 100 Litros

Bebedouro industrial de coluna

DIMENSÕES SEM EMBALAGEM
Altura : 87 cm
Largura : 78 cm 
Profundidade : 49 cm
Peso : 32,85 kg

Central de água refrigerada
Modelo: E100-S  Capacidade do reservatório: 100 Litros

Bebedouros de água gelada

GARANTIA
12 meses no 
compressor

SERPENTINA
INTERNA
Aço inox 304

TERMOSTATO
Com 7 níveis 

de temperatura

RESERVATÓRIO
Em polipropileno

RESISTÊNCIA
Estrutura em 
aço inox 430

ECONOMIA
Baixo consumo de 

energia

GÁS ECOLÓGICO
R-134a, não agride

a camada de ozônio

Produto certificado pelo INMETRO
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Grau de proteção : IPX4 (uso externo)
Vida útil do filtro : 4.000 litros de água
                                     tratada ou 6 meses
Retenção de partículas filtro : Classe C
Produto disponível em : 127V ou 220V (não é bivolt)
Pés reguláveis
Opcionais: Isolamento EPS ou Poliuretano
                      Torneiras e jatos
                      Leitura em braille

DIMENSÕES SEM EMBALAGEM
Altura : 154 cm
Largura : 105 cm 
Profundidade : 70 cm
Peso : 60 kg

Bebedouro industrial de coluna

Grau de proteção : IPX4 (uso externo)
Vida útil do filtro : 4.000 litros de água 
                                     tratada ou 6 meses
Retenção de partículas filtro : Classe C
Produto disponível em : 127V ou 220V (não  é bivolt)
Pés reguláveis
Opcionais: Isolamento EPS ou Poliuretano

DIMENSÕES SEM EMBALAGEM
Altura : 102 cm
Largura : 111 cm 
Profundidade : 50 cm
Peso : 49,23 kg

Central de água refrigerada

Modelo: E200  Capacidade do reservatório: 200 Litros

Modelo: E200-S  Capacidade do reservatório: 200 Litros

Bebedouros de água gelada

GARANTIA
12 meses no 
compressor

SERPENTINA
INTERNA
Aço inox 304

TERMOSTATO
Com 7 níveis 

de temperatura

RESERVATÓRIO
Em polipropileno

RESISTÊNCIA
Estrutura em 
aço inox 430

ECONOMIA
Baixo consumo de 

energia

GÁS ECOLÓGICO
R-134a, não agride

a camada de ozônio

Produto certificado pelo INMETRO
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Grau de proteção : IPX4 (uso externo)

DIMENSÕES SEM EMBALAGEM
Altura : 45 cm
Largura : 90 cm 
Profundidade : 18 cm
Peso : 3,89 kg

Modelo: EA50 Para utilização na central de água gelada - 50 litros
Aparador de água

Altura : 45 cm
Largura : 90 cm 
Profundidade : 18 cm
Peso : 3,89 kg

Grau de proteção : IPX4 (uso externo)
DIMENSÕES SEM EMBALAGEM
Altura : 45 cm
Largura : 120 cm 
Profundidade : 18 cm
Peso : 5,08 kg

Aparador de água

Altura : 45 cm
Largura : 90 cm 
Profundidade : 18 cm
Peso : 3,89 kg

Grau de proteção : IPX4 (uso externo)
DIMENSÕES SEM EMBALAGEM
Altura : 45 cm
Largura : 180 cm 
Profundidade : 18 cm
Peso : 7,22 kg

Aparador de água

Modelo: EA100  Para utilização na central de água gelada - 100 Litros

Modelo: EA200  Para utilização na central de água gelada - 200 Litros

Produto certificado pelo INMETRO

Aparadores de água 

709



Opcionais a sua escolha 

Nossos bebedouros de água oferecem 
opções de torneiras e jatos, permitindo 
que você escolha entre água gelada e natural, 
atendendo a todas as suas preferências

Nossos bebedouros de água oferecem
duas opções de isolamento: 
EPS, que é leve, durável 
e eficiente em manter a temperatura.

E Poliuretano, conhecido por sua excelente
capacidade de isolamento térmico, 
proporcionando maior eficiência. 
Escolha a opção que melhor atende às 
suas necessidades!

Nossos bebedouros de água possuem a
opção de leitura em braille, garantindo 
acessibilidade e facilidade de uso para
todas as pessoas.

710



MELLO IND. E COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA.
CNPJ: 48.192.466/0001-62
INSC. ESTADUAL: 261.950.282

Rua Dr. Blumenau, 6.855 Bairro: Encano - Indaial/SC - CEP: 89.086-520
Contato: (47) 3328-2839
Email: sac@ecoblu.ind.br

www.ecoblu.ind.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 46.680.946/0001-47
Razão Social: MX  SOLUTIONS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
Nome Fantasia: MX SOLUTIONS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/06/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/04/2025 Automática
FGTS 08/12/2024 Automática
Trabalhista Validade: 12/02/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/07/2025
Receita Municipal Validade: 07/07/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 06/12/2024 09:09 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MX SOLUTIONS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CPF/CNPJ: 46.680.946/0001-47

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:11:11 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: Sdwci6UI8CTFk794cDTd

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: SANDRO ROBERTO MENDES

CPF/CNPJ: 645.770.072-15

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:11:59 do dia 06/12/2024 , com validade até o dia 05/01/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: D7ycJR9WNB0u9maOHr1r

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Mx Solutions Importação e Exportação Ltda 
CNPJ 46.680.946/0001-47 

 

Rua Adir Pedroso 591, Afonso Pena - São José dos Pinhais - PR- BR  
Telefone: (41) 99840-6534 
E-mail : mxsolutionsltda@gmail.com 
 

 

 
 

PROPOSTA DE PREÇOS 
 

 
Ao 
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2024 
  
A empresa MX Solutions Importação e Exportação Ltda, estabelecida na Rua Adir 

Pedroso, 591, Bairro Afonso Pena, Município de São José dos Pinhais, Estado do 

Paraná, telefone (41) 99840-6534, endereço eletrônico mxsolutionsltda@gmail.com , 

inscrita no CNPJ sob nº 46.680.946/0001-47, neste ato representada por Sandro 

Mendes, empresário,  RG 6868006-9, CPF 645.770.072-15, propõe fornecer à 

Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de 

Pregão Eletrônico nº 074/2024, conforme abaixo discriminado: 

 
Item  Qtd Und.  Descrição Marca  Valor 

Unitário 
Valor 
Total 

2 18 Und. CONJUNTO TELEFONE 
MÓVEL 

 
MARCA: INTELBRAS 

MODELO: Ts2510 
 

Intelbras R$ 148,00 R$ 
2.664,00 

Valor Total da Proposta: R$ 2.664,00 (Dois mil seiscentos e sessenta e quatro reais) 

 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da 

abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  

 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas 

neste edital e seus anexos.  

 

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a 

veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).  

 

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:  

- Nome: Sandro Roberto Mendes  

- CPF: 645.770.072-15 

- Endereço: Rua Adir Pedroso, 591.  

- Telefone: (41) 99840-6534.  

- e-mail: sandro.mxlicitacoes@gmail.com .  
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Mx Solutions Importação e Exportação Ltda 
CNPJ 46.680.946/0001-47 

 

Rua Adir Pedroso 591, Afonso Pena - São José dos Pinhais - PR- BR  
Telefone: (41) 99840-6534 
E-mail : mxsolutionsltda@gmail.com 
 

 

- Dados Bancários: Banco 260, Ag 0001, CC 67927454-9. 

 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos 

sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. 

 

São José dos Pinhais 05 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
Mx Solutions Importação e Exportação Ltda 

Sandro Roberto Mendes 
RG do responsável: 6868006-9 

CPF do responsável: 645.770.072-15 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SANDRO ROBERTO 
MENDES:6457700
7215

Assinado de forma digital por 
SANDRO ROBERTO 
MENDES:64577007215 
Dados: 2024.12.05 10:38:52 -03'00'
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 Telefone Sem fio TS 25 

  

 

 
 

 

 

Telefone Sem fio TS 2510  

» Tecnologia DECT 6.0 

» Identificação de chamadas 

» Display Luminoso 

» Capacidade para até 7 ramais (base + 6 ramais)¹ 

» Registro automático de ramais 

» Agenda compartilhada entre ramais 

» Comunicação interna, conferência a três e 

transferência de chamadas ¹ 

¹ Funções realizadas entre telefones Intelbras das séries TS 25, TS 51 e TIS 5010. 

 

 
 

  

     

 

 

   
  O TS 25 é um telefone sem fio digital super prático com tecnologia DECT 6.0, que proporciona um áudio limpo, sem o 
incômodo de interferências. Possui display luminoso que auxilia no uso noturno, identificação de chamadas, agenda 
compartilhada com ramais¹, registro automático de ramais, entre outras funções. 

 
Especificações técnicas 

Tecnologia Digital DECT 6.0 

Frequência 1,9Ghz (1.910 – 1.920 MHz) 

Identificação de chamadas DTMF / FSK 

Capacidade de expansão 7 ramais (base + 6 ramais) 

Comunicação interna Sim 

Conferência a três Sim 

Transferência de chamada Sim 
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Compartilhamento de agenda Sim 

Secretária Eletrônica Não 

Display Luminoso Sim: âmbar 

Tipo de display Alfanumérico 

Tamanho do display 1,5” 

Indicação de carga de bateria Sim 

Indicação de intensidade de sinal Não 

Viva-Voz Não 

Tipos de toque 10 monofônicos 

Ajuste de volume de toque 7 opções + silencioso 

Ajuste do volume de áudio 7 opções 

Som do teclado ajustável Sim (ligado/desligado) 

Capacidade de agenda 70 contatos 

Registro de chamadas recebidas 15 atendidas e 20 não atendidas 

Registro de chamadas originadas 15 chamadas 

Discagem rápida indireta (2 toques) 10 números (número + tecla Talk on) 

Discagem rápida direta Não 

Teclado Luminoso Não 

Entrada para fone de ouvido  Não 

Teclas para navegação no display Sim 

Prendedor de cinto (clip belt) Não 

Posição de uso Mesa 

Data Sim 

Hora Sim 

Alarme Sim 

Idiomas do menu Português, espanhol e inglês 
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Funções 
Flash 

Rediscar 

Mudo 

Pausa 

Menu de fácil navegação Sim 

Eco Mode Sim 

Bloqueio de chamadas Originadas e recebidas a cobrar 

Bloqueio de teclado Sim 

Auto desligamento Sim 

Led no fone Indicação de carga e chamadas 

Autoatendimento Programável 

Modo repouso automático ao colocar o fone na base Sim 

Seleção Pública / PABX Sim 

Ajuste de tempo de flash 100, 300, 600 ou 900ms 

Código de área Sim 

Categoria ID Sim 

Page (localizador do fone) Sim (localizado na parte inferior da base) 

Monitoramento de ambiente / Babá eletrônica Não 

Gravação de chamadas em curso Não 

Capacidade de bateria 600 mAh 

Duração de bateria 20 h em uso ou 200 h em repouso 

Tipo de bateria NiMH 

Alimentação Bivolt (100 – 240V) 

Consumo de energia 
0,83 W (em espera) 

1,1 W (em uso) 

Peso 
Líquido: 309 g 

Cor Preto 

Conteúdo  1 fone, 1 base, 1 bateria recarregável, 1 adaptador de tensão bivolt, 1 cabo de linha 

telefônica e 1 manual do usuário. 
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Solução Integrada  
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Telefone Sem Fio Digital TS 2510 Intelbras 

 

Descrição 
 
•O TS 2510 é um telefone sem fio digital super prático com tecnologia DECT 

6.0, que proporciona um áudio limpo, sem o incomodo de interferências. 

•Possui display luminoso ue auxilia no uso noturno 

• Identificação de chamadas 

• Display luminoso 

•Registro de 15 chamadas originadas, 15 atendidas e 20 não atendidas 

Display luminoso 

Facilita a visualização das informações em qualquer ambiente. 

Registro automático de ramais TS 2511 

Agora ficou mais fácil e rápido registrar o ramal no telefone base. Basta colocar 
o fone na base e pronto. Sem programação e sem complicação. 
 

Agenda compartilhada entre ramais¹ 

Salve até 70 contatos na agenda de qualquer ramal que eles serão 
compartilhados entre todos os ramais. 1 Funções realizáveis entre telefones 
Intelbras das séries TS 25, TS 51 e TIS 5010 registrados em uma mesma base. 
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Comunicação interna¹, transferência de 
chamadas¹ e conferência a três¹ 

Faça ligações internas sem ocupar sua linha, transfira chamadas com mais 
comodidade ou faça conferência telefônica envolvendo uma ligação externa e 
dois ramais internos ou entre três ramais internos. 1 Funções realizáveis entre 
telefones sem fio Intelbras das séries TS 25, TS 51 e TIS 5010 registrados em 
uma mesma base. 
 

Especificações Técnicas 

Características técnicas 

> Identificador de chamadas DTMF e FSK1 

 > Registro automático de ramais 

 > capacidade para até 7 ramais (base + 6 ramais)  

> Registro de 15 chamadas originadas, 15 atendidas e 20 não atendidas;  

> Agenda compartilhada para 70 contatos  

> Mais praticidade com as funcionalidades de data, hora e alarme 

 > Bloqueio de chamadas originadas e recebidas a cobrar  

> 10 tipos de toques com 7 opções de volume  

> Menu trilíngue disponível nos idiomas: português, espanhol e inglês 

Garantia 01 ano 

Modelo do produto TS 2510 

Cor Preto 

Quantidade pacote 01 

Comprimento do produto 8,5 cm 

Largura do produto 4, 5 cm 

Altura do produto 15 cm 

Peso do produto 0,243 

Conteúdo da embalagem 

1 base 1 bateria recarregável  

1 adaptador de tensão bivolt  

1 cabo de linha telefônica  

1 manual do usuário 
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